
KARBON
POZDRAV 
Z PRVOHOR

Kreativní odpoledne
KARBON – POZDRAV Z PRVOHOR

Karbon je geologické období, které získalo své pojmenování po uhlí. V tomto období byly rozmístěny kontinenty 
na Zemi úplně jinak než dnes. Povíme si také, proč byliny vyrostly do výšky větší, než jsou dnešní stromy a jak to, 
že se z nich stalo postupem času uhlí, které je v průmyslu hojně využívané. Obyčejná vážka byla velká jako dravý 
pták. My se zaměříme na krajinu a společně zkusíme vytvořit plastickou krajinu karbonu z papíru. 

Tvoření bude předcházet komentovaná prohlídka výstavy s kurátorkou RNDr. Vladimírou Jaškovou. 

TERMÍN: 9. 11. 2021, 15:00 - 17:00
CENA: 50 Kč na osobu, doprovod s dítětem zdarma

MÍSTO KONÁNÍ: Hl. budova Muzea a galerie v Prostějově, nám. T. G. Masaryka 2

Z důvodu vládních nařízení je počet míst na akci omezen. Účastníkům se doporučuje se předem objednat na 
pokladně muzea osobně, nebo e-mailem či telefonem. 

Kontakt: e-mail: pokladnatgm@muzeumpv.cz, telefon: 582 344 990.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA. 


